
iイ 」 学流協の推奨品

口袋 入 り 焼 ギ ョ ー ザ24(ニ ンニク抜き)(卵・乳原料不使用)..
A κ三 吊

○ 提案理由 卵 ・乳原料は使用せず、国産の肉 ・野菜で作っているので、給食にもおいしい鮫子を安心 してご提供

いただけます。

参考価格 規格 10個 入 トレイ袋×16袋/2合

分 類 加熱後摂取冷凍食品(凍結前加熱済)

直接食品に接する包材 ポリプロピレン

※参考価格 は納入条件 によ り変わることがあ ります。

○ 調 理 方 法(又 は 取 扱 上 の 注 意 点)

蒸 し:蒸 し器(ま たはセイロ)に 湯気が立ってか ら、凍 ったままの商品を袋か ら取 り出 し、 トレイごと入
れ、強火 で約8分 蒸 して くだ さい。(こ の とき布巾 をかけ るとさらにお い しく召 しあがれ ます。)

スチームコンベ クシ ョンオーブ ン:穴 な しのホテ ルパ ンに、凍 ったままの商品を袋か ら取 り出 し、 トレイ
ごと並べ、次 の条件 で調理 して くだ さい。

[調理 モー ド:ス チーム]温 度:100℃ 、 時間:5～7分 ※調理時間は機種 によ り多少異 な ります。

焼 き:熱 した フライパ ンに油 をひ き、凍った ままの商品 を平 らな面 を下 に して並 べ、水 を入れ ブタをして

中火で約5分 焼 き蒸 しします。ブタを取 り、水が無 くなるまで加熱 して ください。(水の量 の 目安は、

鮫子10個 に対 し約50mlで す。)

○ 使用 原 材料 ・構 成 比 ※原材料原産地にっいては、原料事情にょり変更になる場合があります。

使用原材料 原産地 構成比(%)
アレルゲン
対象原料 使用原材料 原産地 構成比(%)

アレルゲン

対象原料

キャベツ 日本 27.70 香辛料 0.10
小麦粉 小麦:日本他 2α70 小麦 ポー クエキス調味 料 0.10 大豆、豚肉
鶏肉 日本 6.60 鶏肉 大豆粉 0.10 大豆
豚肉 日本 6.60 豚肉 砂糖 0.10
豚脂 5.30 豚肉 酵母エキス Tr
たまねぎ 日本 4.80 サ フラワー油 Tr
に ら 日本 4.00 加工でん粉 140
粒状大豆たん白 3.60 大豆 調味料(ア ミノ酸等) α80
なたね油 1.90 トレハ ロース 0.50
ごま油 1.30 ごま キ シロース 0.10
食塩 0.70 乳化剤 0.10 大豆
清酒 0.70 グ リシン 0.10
オイス ター ソー ス 0.60 小麦、大豆 ピロリン酸Na Tr
でん粉 0.30 増 粘剤(キ サ ンタン) Tr
たん白加水分解物 0.30 大豆 水 ll.30
もち米粉 0.10
し ょうゆ OlO 小麦、大豆 計 100

◎製品製造地 香川県

○公的機関による検査結果

試験成績証明書
品名:裟 入 り焼ギ ョーザ24(ニ ン ニク叛 き)(卵 ・乳 原料不使用)

栄養分析(100g当 たり実測値)

証明書番号SCAO362301

生産者:味 の素冷凍食品(株)
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207 7.5 10.2 21.4 1.11 436 27 23 88 0.6 0.6 9 0.11 0.05 4 20

生菌数 大腸菌群 黄色ブドウ球菌 サルモネラ

<3,000/9 陰性 陰性 陰性

*衛 生状態は良好であり、かつ食品衛生法に定める成分規格に合致 しています。

公轍騨 害鱗懸懸醗驚懇
.

試験結果は上記の通 りです。

2。18,El、11月1,陰 翻

E≡罐 πヨ、一般財団法人 食 品環境 検査協 会

当社は、本会の流通会員として自信をもって当協会の推奨食品をお勧めします。

Oお 問い合わせ

学流協生産会員

EatWell,LiveWel[.

σ4シ 味の素冷凍食品株式会社
oqJINoMoTo

〒104-0061東 京都 中央 区銀座7-14-13容03(6367)8617

http://www.ffa.ajinomoto.com/


